伊賀市議会議長　赤堀　久実　様

総務常任委員長　　北山　太加視

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第124号
伊賀市任期付職員の採用等に関する条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第125号
伊賀市職員の給与に関する条例の一部改正に
ついて

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第126号
伊賀市会計年度任用職員の給与に関する条例
の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第127号
伊賀市短時間勤務会計年度任用職員の報酬、
期末手当、勤勉手当及び費用弁償に関する条
例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

2024（令和６）年11月29日

総務常任委員会審査報告書

記